Ч=ваш  Республикин
С\нт\рв=рри район\н
Депутатсен пух=в\

Й Ы Ш + Н У
             23.06.2011 № С-13/3
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

   23.06.2011 № С-13/3
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 14.04.2011 № С-9/1 «Об утверждении порядка, регулирующего учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и порядка, регулирующего предоставление в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 23.05.2011 № 21 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов
решило:

1. Внести в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 14.04.2011 № С-9/1 «Об утверждении порядка, регулирующего учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и порядка, регулирующего предоставление в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (далее – Решение) следующие изменения:
- в пункте 1 приложения 1 «Порядок, регулирующий учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» к Решению после слов «муниципальной собственности» дополнить словами «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
- в пункте 1 приложения 2 «Порядок, регулирующий предоставление в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» к Решению после слов «муниципальной собственности» дополнить словами «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Мариинско –
Посадского района                                                                                  В.И. Морозов